ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 50 Progr. Ng 53 daf () tzl ZD‘E

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
BELESEIC

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
SERVIZIO ATTIVITA’ AMM.VE PATRIMONIO PROVVEDITORATO PREVENZIONE

DETERMINAZIONE Nj/é g) /2 del 06 FEB. 2018

OGGETTO: SERVIZIO APERTURA E CHIUSURA PISTA CICLABILE ACQUAFREDDA.
AFFIDAMENTO COOP. SOC. SOCRATE ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA
DI € 3.294,00 IVA INCLUSA.
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N
CGN,___ _ ; :
CIG:IBEJAVOIE L
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.0. DELEGATA

Premesso che:

- sono stati completati 1 lavori di sistemazione della pista ciclabile di loc. Acquafredda nel comune di
Benevento;

- tale pista, collocata nelle prossimita del centro abitato della citta capoluogo, ¢ facilmente
raggiungibile, per cui da parte di cittadini ed associazioni sono pervenute pressanti richieste per
renderne possibile I'utilizzo;

Considerato che risulta non pin procrastnabile la sua apertura;

Visto che I'accesso alla pista é impedito da un cancello che dovra essere aperto la mattina e chiuso la
sera al fine di evitare per quanto possibile le intrusioni notturne ed eventuali atti vandalici;

ﬁ_‘_{Mﬁ il servizio di afpertura del cancello d'ingresso dal lunedi al venerdi puo essere assicurato con
ersonale del servizio forestazione Scr cui occorre assicurare il servizio di apertura e chiusura le

mattine del sabato e della domenica ed il servizio di chiusura serale;

Visto che la cooperativa sociale Socrate, igﬂ affidataria, con esito positivo, di servizi per conto

dellEnte, a seguito di richiesta formulata per [e vie brevi ha fatto pervenire un preventivo di spesa per il

servizio di gestione, tenuta in esercizio, piccoli interventi di pulizia, apertura e chiusura della pista

ciclabile per un mmporto mensile di € 900,00 oltre [VA;

Ritenuta la somma richiesta congrua in relazione ai costi orari di lavoro per tipologie similari;

R_itgnui%, gertantﬂ, doversi _})rowtgdere_ all’assunzione dellimpegno di spesa per il periodo Gennaio —
Marzo 2013 sul capitolo 2507 del bilancio 2018;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Las n. 267/ 2000 e snii;

DETERMINA

1. di approvare la spesa complessiva di € 2.700,00 — oltre IVA — per un importo complessivo di
€ 3.294,00 occorrente per le fornitura del servizio innanzi descritto;

2. di affidare il servizio alla coop. sociale SOCRATE con sede in Benevento alla via F. Flora n. 31;

3. diimpegnare la somma di € 3.294,00 sul capitolo 2507 del bilancio 2018.




